δημοσίων συμβάσεων (CPV) 32424000-1 και συμπληρωματικών CPV 51611100-9, 80531200-7. 

mailto:daem@daem.gr
mailto:daem@daem.gr
http://www.daem.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.daem.gr/

Το ανώτατο όριο του προϋπολογισμού του Έργου ανέρχεται στο τριακοσίων τριών χιλιάδων και 
οκτακοσίων ευρώ (303.800,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 
245.000,00€, ΦΠΑ 24%: 58.800,00€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δέκα (10) εβδομάδες.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των τεσσάρων 
χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (4.900,00€) για το σύνολο των παρεχόμενων Υπηρεσιών. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου